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ITINERARIO HORARIO 9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ITINERARIO HORARIO 049 RALLYE CIUTAT DE XIXOMNA
Wiernds 15 de Septiembre de 023
. - Orstaracia Destancis Tuermijhe e .
e CH Liocalrackdn Ditancis T. C = e grimarHidn Hars 1%cocke | Prom. Kmy'h
& i} Carmmonia fa Salids 230
Sabado 16 de Septiembre de 2023 Pargue de
Primara Etapa - Primera Secoiin Irahajo
i na SALIDA HALLYE .50
i CH. Te 1 Relle - Sella 53,000 53,000 50 B4 [N
L Lrc: TS - RELLEL - SELLA Id 242 47
= i C.H. Tc I Beilew - Algues 13,400 28,542 38 921 44, TS
: rc2 FE2 - RELLEL - AFGUES T F2s 1]
FLy LW Entradas Assbenda 24,500 35,615 44 10:1d 4453
Fin e L 1% sentiion 25,5667 91,300 116,967 ‘216
[ Primera Etaps -Segunda Seccion
a1 [Farqun d= Reagrupamiants /sl R s +25) — |
% 2B Saars P Ayrdencu 14153 REFLIELENG ]
E] C.H. Tc ® Bellew - Sells 53,000 53,000 ST 11:49 55,79
n rca TR - RELLEL - SELLA Jd, 242 11:52
q C.H. T+ Belbeu - Migles 13,400 268, 342 [ET] 12:30 RA,TS
5 rcd TEd - RELLEL - AFGUES 10 715 1x:33
44 C.H. Enirada ssstencia 14,500 15,615 {48 13:21 4453
Fin me la 39 saceidn 28,867 91,300 116,547 2:23
| Primera Elapa - Torcera Seccion
| &} |[Parawe de Reagrspamionte |/ Asistencia 2 - Kixena (55 '+ 50°] 1345 |
5 B Salice Pargue Assiencis 15:06 REFLIELMG |
5 CH. T 5 Mawona 3300 3,300 k15 15:21 120
oh TC§ TCF - XINONA X854 2524
] CH TC 6 Oml 15, 1 42,854 55 1615 4573
-] TiCE « WL 14 588 1527
11 COWTROL OF BASO DL
il CH Te 7 Toirss s neidd 44, 00 53,558 105 1727 54 TE
TCF TORREMANIANAS
i rer [TC PLUS) 13487 17:30
A, CH. Enlrads Reagrup) Asid 4,300 L7, 7ET =22 1752 iax B
Fin da la 19 wecricn 32029 S1,400 12%470 37
I Primeara Etapa ~Cyprta Seccitn
| IEER | [Pargue de Resgrspamisnts) Asistencis 3 - Xixena (5 + 20°) (D) |
i 8 Salids Pargus Asiviensia LR:17T RET LI G
1 M-8 XINOMA 5,200 3,200 1% LA:32 13,80
i Tca TCH - XIXONA @54 B8-05
- ] CH-9 OMIL 5,000 a2 8% 55 19:30 46,75
& TS TR = CWIL 14 588 19:33
] CH-10 TORAEMANTANAS &4, G0 50, St 1:0% 238 4 72
7 rEae TC10 TORREMANZANAS 13,487 Ja-41
LA Parque Resgnop Asrstencia 4 0 L7, 747 022 21:03 47 5
Lo Salkda Fangue Asistencia {1} 21:13
18 .
Lo IFlrﬂl..-t l.'-r.-r;-:;l:l!:-uldi Maka 4400 4400 0:07 #1:30 17 71
Fin die s 4% geeciom y Ak Rallye 32,019 95, 800 137829 254
Ken T. L Wen Enlacs i Aallyw o
TOTALES DEL RALLYE 115,392 369,800 485,192 10050 I3, TH%
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 1 Etapa 1

DEXIXONA

i

1° ETAPA

1° SECCION
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccién 1y 2 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA C - 1-3 RELLEU-SELLA
+ 53,000 0:48 | 66,25
Distancia
DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
38.528733,-0.507631
0,000 | 0,000 ® 53,000
SALIDA ASISTENCIA
POR CARRER FELIU
0,050 | 0,050 52,950
@
POR CARRER FELIU
e
0,270 0,220 52,730
i
POR CARRER BERNAT
0,420 | 0,150 52,580
0,660 0,240 52,340
0
2,060 | 1,400 50,940
- DIRECCION AP-7
Club de Automovilismo Xixona Sl do 4
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion1y 2 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA +c -1-3 RELLEU-SELLA
53,000( 0:48 66,25
Distancia
. DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
7 DIRECCION AP-7
0
2,330 | 0,270 V 50,670
8
1)
11,180 | 8,850 < 41,820
9
0
11,930 | 0,750 41,070
10
0
13,980 | 2,050 ik 39,020
=B
V REPSFOL \
11 direccion A-70 Valencia
14,780 | 0,800 Y 38,220
12 INCORPORACION AP-7
15,830 | 1,050 } 37,170
Club de Automovilismo Xixona A Fo cortrermaerilismne 5
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion1y 2 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA TC- 1-3 RELLEU-SELLA
* 53,000( 0:48 66,25
Distancia
. DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
13 SALIDA 66 LA VILA JOIOSA
(r “os)
38,560 | 22,730 P 14,440
LA VILA JOIOSA
b
14 DIRECCION CV770 SELLA
< Nt Aot
39,110 | 0,550 T pricanoe 13,890
15 DIRECCION CV775 RELLEU
47,1 60 8,050 55 y CV-775 5,840
<5 RELLEU
2o .LA TORRE DE
LES MACANES
16 DIRECION RELLEU
\ A
52,410 | 5,250 0,590
17
52,960 | 0,550 0,040
18
53,000 | 0,040 . 0,000
38.589790,-0.307907
Club de Automovilismo Xixona Ao de arlfernrevilisne 6
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 1y 2 Etapa 1

SALIDA TC-1-3 Distancia | Tiempo | Promedio
CH TC-1-3 RELLEU-SELLA - RELLEU-SELLA 14,942

CONTROL HORARIO TC-1-3 SALIDA TC 1-3

———

38.589790,-0.307907

t
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 1y 2 Etapa 1

C. STOP TC-1-3 RELLEU- | Distancia | Tiempo| Promedio
META TC-1-3 RELLEU-SELLA »

SELLA 14,942

META TC 1-3 CONTROL STOP TC 1-3

'}

38.615

failial

38.614083,-0.281779

34,-0.286111

S o sl
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccion1y2 Etapa 1

[ Distancia | Tiempo |_Promedio_|
(14942 | |

TC-1-3 RELLEU-SELLA

Club de Automovilismo Xixona
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion1y 2 Etapa 1
TC 2 -4 AGUAS DE Distancia | Tiempo | Promedio
TC 1-3 RELLEU-SELLA ®)
BUSOT 28,342( 0:38 44,75
Distancia
. DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
19 . | @
e B e £,
= @ %
0,000 0,000 = it 28,342
tow—y|
38.589219,-0.308287
20
0,110 0,110 | 28,232
21 CRUCE CV-778 CON CV-782
1,620 1,510 | - 26,722
R-1 38.591238,-0.317112
22
4,490 2,870 »—‘ 23,852
"2 | 38.603030,-0.324544
23
6,280 1,790 L@‘ 22,062
e 38.610629,-0.315239
24
7,360 1,080 a 20,982
= 38.616859,-0.310688
Club de Automovilismo Xixona = 10
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccién1y 2 Etapa 1
TC 2 -4 AGUAS DE Distancia | Tiempo | Promedio
TC 1-3 RELLEU.SELLA ®)
BUSOT 28,342 0:38 | 44,75
Distancia
DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
25 CRUCE CV-778 CON CV-770
10,590 | 3,230 DIRECCION SELLA 17,752
@ 38.627152,-0.310695
26
A
12,410 | 1,820 - 15,932
i 38.626704,-0.298808
27 N"META!
14,942 | 2,532 I@‘ T 13,400
38.615334,-0.286111
28 CONTROL STOP
15,392 | 0,450 |—< .| 12,950
38.614083,-0.281779
29 IIMUCHO CUIDADO!!
16,792 | 1,400 y 11,550
TRAVESIA SELLA CV-770
30
DIRECCION RELLEU
20,792 | 4,000 7,550
CV-775
Club de Automovilismo Xixona EhA do arrermerilisne 11
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 1y 2 Etapa 1
TC 2 -4 AGUAS DE Distancia | Tiempo | Promedio
TC 1-3 RELLEU-SELLA ™
BUSOT 28,342( 0:38 44,75
Distancia
. DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
31
\ 1
26,192 | 5,400 2,150
V DIRECCION RELLEU
CV-775
32 noJon
26,742 | 0,550 1,600
DIRECCION
CIRCUMVAL.LACIO
33 noJou
27,042 | 0,300 + STOP 1,300
34 noJo! cv-775
27,392 | 0,350 0,950
DIRECCION
AIGUES DE BUSOT
35 CONTROL HORARIO
28,342 | 0,950 1—. |i‘ 0,000
38.579616,-0.316148
Club de Automovilismo Xixona 12
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK

Seccion1y 2 Etapa 1

SALIDA TC-24

CH TC-2-4 AGUAS DE BUSOT m)
AGUAS DE BUSOT

Distancia

Tiempo

Promedio

10,725

CONTROL HORARIO TC 24

SALIDA TC 24

38.579616,-0.316148

38.577515,-0.319429

Club de Automovilismo Xixona
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 1y 2 Etapa 1

C. STOP TC-2-4 AGUAS DE | Distancia | Tiempo | Promedio

META TC-2-4 AGUAS DE BUSOT

BUSOT 10,725

META TC-2-4 CONTROL STOP TC 24

St Js

Club de Automovilismo Xixona
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK

Seccion1y 2 Etapa 1

TC 2-4 RELLEU - AGUAS DE BUSOT

¥ l ®
ncar. Bl o
I:III
_| I

Distancia

Tiempo

Promedio

10,725

A de
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion1y 2 Etapa 1
TC 2-4 AGUAS DE BUSOT » ASISTENCIA XIXONA Distancia | Tiempo | Promedio
35,625 44,53
Distancia
. DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
36 : : @
=l
0,000 0,000 % E 35,625
@ 38.577515,-0.319129
37 CV-775
1,610 1,610 »—‘ 34,015
@ 38.568566,-0.332794
38
3,600 1,990 %.Z‘ 32,025
R2 38.558417,-0.339703
39
5,740 2,140 @ 29,885
@ 38.541730,-0.339623
40
8,255 2,515 ’@‘ 27,370
@ 38.530021,-0.346964
41
9,585 | 1,330 26,040
iz 38.38522485,-0.348450
Club de Automovilismo Xixona ElhA> e 16
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ROAD BOOK

Seccion1y 2 Etapa 1

Distancia | Tiempo | Promedio
TC 2-4 AGUAS DE BUSOT » ASISTENCIA XIXONA
37,470
Distancia
. DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
42 META
10,725 | 1,140 24,900
38.516727,-0.352995
43 CONTROL STOP
11,055 | 0,330 |i‘ 24,570
38.513838,-0.353671
44 TRAVESIA AGUAS DE BUSOT
12,855 | 1,800 22,770
45 110JO CRUCE!
15,455 | 2,600 20,170
CV-773
DIRECCION BUSOT
46 CV 774
22,655 | 7,200 12,970
DIRECCION XIXONA
47 CV 774
0
32,255 | 9,600 3,370
; DIRECCION XIXONA
Club de Automovilismo Xixona Shde oo 17
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9° RALLYE CIUTAT

DE XIXONA

ROAD BOOK

Seccion1y 2 Etapa 1

TC 2-4 AGUAS DE BUSOT P ASISTENCIA XIXONA | oroncia | Tiempo | Promedio
37,470| 0:16 47,63
Distancia
. DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
48 CV 800
32,705 | 0,450 I ?V’ 2,920
DIRECCION XIXONA
49 CV 800
0
33,105 | 0,400 2,520
; DIRECCION XIXONA
50
34,705 | 1,600 } 0,920
DIRECCN XIXONA
51 CARRER NICOLAU MIRALLES
35,055 | 0,350 0,570
V - Sy,
DIRECCION XIXONA
52 .
35,130 | 0,075 E ii»—l $ 0,495
CARRER NICOLAU MIRALLES
53 CARRER NICOLAU MIRALLES
35,155 | 0,025 ~—| 0,470
Club de Automovilismo Xixona Skt =2 " ' 18
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ROAD BOOK Seccion1y 2 Etapa 1

Distancia | Tiempo | Promedio
TC 2-4 AGUAS DE BUSOT 3 ASISTENCIA XIXONA
37,470| 0:16 | 47,63
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
54
35,325 | 0,170 0,300
R AVENIDA JOAN FUSTER
55
35,475 | 0,150 i ‘ 0,150
AVENIDA JOAN FUSTER
56
35,550 | 0,075 ’—1 0,075
AVENIDA JOAN FUSTER
57 38.532810, -0.506726
35,625 | 0,075 ~—1 . 0,000
AVENIDA JOAN FUSTER
Club de Automovilismo Xixona S e 19

www.xixonasport.com

SPORT




9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 2 Etapa 1

15Y\

MF
A "'—\\b/ ) /-h

DE'XIXONA

i

1° ETAPA

2° SECCION

IRALAPAGINA 4
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 3 Etapa 1

1 &) Y\ DE SEPTlEMBRE\

\\IJH f_' 4

NI
= “IDAD Va ey
N

1° ETAPA

32 SECCION

Club de Automovilismo Xixona > e 21
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccion3y 4 Etapa 1
% Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA TC 5-8 XIXONA
3,200 | 0:15 12,80
Distancia
. DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
58 38.528733,-0.507631
0,000 | 0,000 ® 3,200
SALIDA ASISTENCIA
59 POR CARRER FELIU
0,050 | 0,050 “ 3,150
O
60 POR CARRER FELIU
et ]
0,400 | 0,350 2,800
0
61 POR CARRER BERNAT
0,750 | 0,350 | 2,450
62
0,990 | 0,240 ‘ ) 2,210
63 DIRECCION XIXONA
1,290 | 0,300 } 1,910
Club de Automovilismo Xixona 22
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ROAD BOOK

Seccion 3y 4 Etapa 1

+ Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA TC 5-8 XIXONA
3,200 | 0:15 12,80
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
64 DIRECCION XIXONA
1,460 | 0,170 "/ 1,740
65 CARRER NICOLAU MIRALLES
oL
1,560 | 0,100 E i)! ff[ i) 1,640
66 CARRER NICOLAU MIRALLES
0
1,780 | 0,220 1,420
67 CARRER DEL VALL
2,010 | 0,230 L+ 1,190
68
2,200 | 0,190 _"’ 1,000
]
69
2,350 | 0,150 0,850
DIRECCION TIBI
Club de Automovilismo Xixona A Fo aprreraeilisnye
www. xixonasport.com 23
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccion3y4 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA TC 5-8 XIXONA
* 3,200 | 0:15 12,80
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
70
2,540 | 0,190 0,660
71
2,660 | 0,120 |—~ 0,540
DIRECCION TIBI
72 CV-810
2,900 | 0,240 "‘l/ 0,300
. L DIRECCION TIBI
73 Cv-810
3,200 | 0,300 . 0,000
DIRECCION TIBI
38.544321,-0.508201
EleAe de arormellisaye
Club de Automovilismo Xixona 24
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Seccion 3y 4 Etapa 1

9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK
SALIDA TC-5-8 Distancia | Tiempo | Promedio
CH TC-5-8 XIXONA - XIXONA
SALIDA TC-5-8
8
w.a‘lﬁ
38.544481,-0.508415 @
Q emades
patcos i (inerd

Ctra. Cﬂs?aﬁa

(1o

Gﬁ' g"e & t,}"":
L ®

s ¥ Lt

38.544321,-0.508201

25
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccion3y 4 Etapa 1

Distancia | Tiempo | Promedio
META TC 5-8 XIXONA *ONTROL TC-5-8 XIXONA

CONTROL STOP TC 5-8

¥ -

G800

38.556135,-0.512002 | | | |

META TC-5-8

o_9

38.554751,-0.512277 LA

e o aprtremedlisaye

Club de Automovilismo Xixona 26
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccion3y 4 Etapa 1

Distancia | Tiempo | Promedio

TC-5-8 XIXONA

3,854

CV-200

] CV-TED
=y, ©03100 Jijona

Cv-800
“0,03100 Jijona

&

TC C Xixona

Cv-i

CA-B1O

CV-B10

A do anrdrermmeilicone

Club de Automovilismo Xixona 27
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccion3y 4 Etapa 1
+ Distancia | Tiempo | Promedio
TC-5-8 XIXONA TC-6-9 ONIL
42,854 | 0:55 | 46,75
Distancia
: DIRECCION INFORMACIONES | PROXIMO TC
Total Parcial
74 38.544481,-0.508415
0,000 | 0,000 % ) @ | 42,854
@ =iE
75 DIRECCION TIBI
0,440 | 0,440 ?V_) 42,414
CV-810
76 38.542874,-0.516010
1,030 | 0,590 [_' 41,824
77 38.550084,-0.518034
1,990 | 0,960 l_‘ 40,864
®
78 38.556107,-0.519691
2,730 | 0,740 40,124
® ®
R-3
79 38.554734, -0.512335
3,854 | 1,124 o »—l ; 39,000
META
Club de Automovilismo Xixona Elds de srfomoiliane 28
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccion3y 4 Etapa 1
+ Distancia | Tiempo | Promedio
TC-5-8 XIXONA TC-6-9 ONIL
42,854 | 0:55 46,75
Distancia
. DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
80 38.556135,-0.512002
4,014 | 0,160 |.| 38,840
CONTROL STOP
81
4,074 | 0,060 e | XY 38,780
82 DIRECCION N-340
|
19,880 | 15,806 22,974
83
b oy
20,130 | 0,250 22,724
84 INCORPORACION A-7
20,340 | 0,210 } 22,514
85
35,220 | 14,880 }/ 7,634
Club de Automovilismo Xixona 29
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccion3y 4 Etapa 1
+ Distancia | Tiempo | Promedio
TC-5-8 XIXONA TC-6-9 ONIL
42,854 | 0:55 46,75
Distancia
DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
86 _ DIRECCION ONIL
38,434 | 3,214 ,__ 4,420
. CASTALLA
i, Y =
87 ‘-I')IRLEC(L:ION ONIL -
38,884 | 0,450 % 3,970
88 DIRECCION ONIL
0
39,134 | 0,250 3,720
89 DIRECCION ONIL
0
39,484 | 0,350 3,370
90 DIRECCION ONIL
0
40,054 | 0,570 2,800
91 DIRECCION BANYERES
40,814 | 0,760 Y/ 2,040
Club de Automovilismo Xixona
=
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccion 3y 4 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
TC-5-8 XIXONA TC-6-9 ONIL
+ 42,854 | 0:55 46,75
Distancia
. DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
92
42,014 | 1,200 0,840
93 38.634161,-0.653852
42,854 | 0,840 .‘ 0,000
Club de Automovilismo Xixona B N T S S
www.xixonasport.com 31




9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccion3y 4 Etapa 1

CH TC 6-9 ONIL SALIDA TC 6-9 Distancia | Tiempo | Promedio
i = ONIL
-6- e o™
SALIDA TC-6-9 @w 5
48
m o po" *
e
. qu'é'
38.634833,-0.653496
o
CONTROL HORARIO TC-6-9
© &
qm?\fa\ww
(o
o
38.634161,-0.653852
Il | S
Club de Automovilismo Xixona 32
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ROAD BOOK | Seccion3y4 Etapa 1

META TC 6-9 CONTROL TC 6-9 Distancia | Tiempo | Promedio

ONIL

ONIL

CONTROL STOP TC 6-9

38.635039,-0.653234

META TC 6-9

£0BAD

38.636615, -0.651489

dojg jonun ‘Jug

Club de Automovilismo Xixona
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ROAD BOOK | Seccion 3y 4 Etapa 1

TC 6-9 ONIL

Distancia

Tiempo

Promedio

14,588

Oyl

il

LT LR

G- 90

0.03450 Baferes
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccion 3y 4 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
TC 6-9 ONIL TC 7-10 TORREMANZANAS
58,588 | 1:05 54,78
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
94 38.634833,-0.653496
0,000 | 0,000 - 59,588
o | ®=3 |»
95 38.653805, -0.664579
2,640 | 2,640 ‘)@ %) | 56,948
R-1
96 38.666117, -0.647625
4,830 | 2,190 £/ | 54,758
®
97 38.682686, -0.637499
7,000 | 2,170 '@- " | 52,588
98 38.668549, -0.639708
8,900 | 1,900 [_‘ @ 50,688
CV-803 - ONIL
99 38.657579, -0.649982
10,550 | 1,650 |—®< @ 49,038
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccion3y 4 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
TC 6-9 ONIL m) TC 7-10 TORREMANZANAS
58,588 | 1:05 54,78
99 38.648868, -0.648895
12,420 | 1,870 IT @ 47,168
100 38.636615, -0.651494
14,688 | 2,268 . | @ Z) | 44,900
101 38.636617,-0.651497
14,968 | 0,280 ‘j\ @ @ 44,620
R-STOP @
CONTROL STOP- R-STOP
102
15,318 | 0,350 >—| 44,270
103
15,768 | 0,450 ._1 43,820
104 DIRECCION CENTRE URBA
17,058 | 1,290 [ 42,530
AVENIDA CONSTITUCION
Club de Automovilismo Xixona SEE Se sriorme-ilicre 36
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccion3y 4 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
TC 6-9 ONIL m) TC 7-10 TORREMANZANAS
58,588 | 1:05 54,78
Distancia
DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
105
17,258 | 0,200 "I"' 42,330
106
17,528 | 0,270 + 42,060
107 DIRECCION PLAZA MAYOR.
17,638 | 0,110 + 41,950
108 PLAZA MAYOR
2,
17,768 | 0,130 1110JO SOLO 41,820
@ PRIMERA PASADA
_ STOP FOTOGRAFIA!! |;erécraro
109 POR CALLE MAYOR
17,783 | 0,015 41,805
110 POR CALLE SAN ANTONIO
17,923 | 0,140 41,665
A e
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccion3y 4 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
TC 6-9 ONIL m) TC 7-10 TORREMANZANAS
58,588 | 1:05 54,78
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
111 POR PASEO DE LA VIRGEN
18,123 | 0,200 ‘_] 41,465
112 POR AVENIDA DE CASTALLA
18,188 | 0,065 ‘ 41,400
113 DIRECCION ALACANT
0
18,388 | 0,200 ? 41,200
114 DIRECCION ALACANT
0
19,138 | 0,750 40,450
115 DIRECCION ALACANT
N —-
19,638 | 0,500 E Et& 39,950
A\ .
116 DIRECCION ALACANT
0
19,938 | 0,300 39,650
At Fo
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccion3y 4 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
TC 6-9 ONIL » TC 7-10 TORREMANZANAS
58,588 | 1:05 54,78
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
117 DIRECCION ALACANT
\
20,138 | 0,200 39,450
\V4 noJo !
118 DIRECCION ALCOI
22,948 | 2,810 NOJO ! 36640
INCORPORACION A-7
119 SALIDA 453
Il'¢ 453
38,542 | 15,594 5 cmwmo“] 21,046
i N -34 0| |
DIRECCION XIXONA
120
\
38,702 | 0,160 "4 20,886
DIRECCION ALICANTE
121 :
1
[CV:7E5 BENIFALLIM 11
38,952 | 0,250 V 20,636
DIRECCION BENIFALLIM
122 '
42,652 | 3,700 I " 16,936
DIRECCION BENIFALLIM
A de
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccion3y 4 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
TC 6-9 ONIL » TC 7-10 TORREMANZANAS
58,588 | 1:05 54,78
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
123
48,688 | 6,036 ‘ 10,900
DIRECCION XIXONA
124 e reLLev]
XiXOMA ¢;
57,488 | 8,800 ALACANT s | 2,100
DIRECCION RELLEU
125
57,788 | 0,300 ?—b 1,800
DIRECCION RELLEU
126 noJo!
/// Z
59,088 | 1,300 \ 0,500
CARRETERA SIN DENOMINACION
127 38.599447,-0.418579
@ ©
59,588 | 0,500 — - 0,000
=
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK

Seccion 3-4 Etapa 1

SALIDA TC-7-1 Dist ia| Ti P di
CH TC-7-10 TORREMANZANA“ ¢ 0 |s7ancla | Ttempo romec™o
TORREMANZANAS 13,400
SALIDATC 7-10
38.598806,-0.417814
CONTROL HORARIO TC-7 - 10
=
38.599447,-0.418579
"
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK

Seccion 3-4 Etapa 1

CONTROL TC-7-10 Distancia | Tiempo | Promedio
META TC-7-10 TORREMANZANAS‘
TORREMANZANAS 1 3,487
STOPTC 7-10
38.5565572,-0.50660
METATC 7-10
38.556299,-0.502312
Club de Automovilismo Xixona = 42
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccion3-4 Etapa 1

Distancia | Tiempo | Promedio

TC-7-10 TORREMANZANAS

13,487

Torremanzanas

V780 QQ
SALIDA

CV-780

TC-D “TORREMANZANAS” e
0 Radiol

Radio 2 ﬂ(_z
AN

Radio 3

Cv-800

Cv-780

bt Radio 4
adio

/
METI: mg\\\}\o j\/-?%

Radio 6

Cv810
Jijona

Cv-800

A o anrrerrmeilicaye
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 3-4 Etapa 1
» Distancia | Tiempo | Promedio
TC- 7-10 TORREMANZANAS ASISTENCIA XIXONA
17,787 | 0:22 47,89
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
128 38.598747,-0.417793
0,000 | 0,000 é D o | 17,787
? ? «gﬂgﬂjh . ’
129 38.582637,-0.427583
2,490 | 2,490 L—. 15,297
@ R-1
130 38.576515,-0.439304
4,330 | 1,840 @ 13,457
@
SEGUIR RECTO
131 38.566524,-0.452144
6,470 | 2,140 '@- @ 11,317
132 CRUCE CV-783
7,077 | 0,607 < !: 10,710
CRUCE ERMITA
133 38.562355,-0.465683
8,700 | 1,623 : ‘ "1 9,087
@
Club de Automovilismo Xixona 44

www. xixonasport.com




9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 3-4 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
TC- 7-10 TORREMANZANAS ASISTENCIA XIXONA
2 17,787 | 0:22 47,89
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
134 38.561403,-0.471496
9,757 | 1,057 % @ 8,030
135 38.552013,-0.489664
11,747 | 1,990 l@- @ 6,040
136 38.556299,-0.502312
@
13,487 | 1,740 4,300
137 38.557134,-0.504808
13,757 | 0,270 ‘ - @ 4,030
138
>
14,187 | 0,430 3,600
139
17,027 | 2,840 [ 0,760
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 3-4 Etapa 1
=) Distancia | Tiempo | Promedio
TC- 7-10 TORREMANZANAS ASISTENCIA XIXONA
17,787 | 0:22 47,89
Distancia
. DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
140
17,117 | 0,090 T 0,670
DIRECCION XIXONA
141
@34 Ol
142 AVENIDA JOAN FUSTER
17,437 | 0,220 0,350
4\Y4
143
17,637 | 0,200 0,150
144 A .
17,787 | 0,150 -— |_‘ 0,000
38.532773,-0.506780
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 5 Etapa 1
% Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA PODIUM FINAL
2,900 0:09 19,33
Distancia
DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
145
0,000 | 0,000 ® 4,535
SALIDA ASISTENCIA
146 POR CARRER FELIU
0,050 | 0,050 i 4,485
®
147 POR CARRER FELIU
e
0,400 | 0,350 4,135
O
148 POR CARRER BERNAT
0,750 | 0,350 | 3,785
149 CV8
0,990 | 0,240 ' ‘ ) 3,545
150
2,990 | 2,000 ’ 1,545
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ROAD BOOK

Seccion 5 Etapa 1

+ Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA PODIUM FINAL
2,900 0:09 19,33
Distancia
. DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
151 DIRECCION XIXONA
3,160 | 0,170 1,375
./ ;
152
3,460 | 0,300 1,075
153
3,810 | 0,350 l’eh 0,725
154
3,875 | 0,065 | 0,660
155 CARRER D'ALCOI
0
3,935 | 0,060 ? 0,600
156 C/MARCEL MIRA
4,225 | 0,290 < !: ' 0,310
@ : IS [ =p=rcament
DIRECCION TIBI
Club de Automovilismo Xixona A Fo aprrereilicanye
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 5 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA PODIUM FINAL
+ 2,900 0:09 19,33
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
157 AVENIDA
CONSTITUCION
4,415 | 0,190 0,120
158
4,535 | 0,120 . 0,000

FIN DEL RALLYE
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9° RALLYE CIUTAT DE XIXONA

o
Ly
Y

|

EMBRE
¢

A/A. DIRECTOR DE CARRERA
COMISARIOS DEPORTIVOS.

Concursante del Equipoparticipante N° ......, con licencia ....ccceemunss

EXPONE:
Que durante el desarrollo de la prueba, el vehiculo participante

ha quedado fuera de la competicion, por lo que,

SOLICITA:
En virtud de lo dispuesto en el articulo 8.5 del Reglamento Particular,

reincorporar el equipo al Rallye en la siguiente Seccioén.

N [1T0] ) T — Y . [ - Y — , de 2023.
Fdo. / D.i seceeeesesesmsnsnsssnasasnsssnsnsns s nnnnnnnnnnnnns Recibi:
(hora: )
Fdo:
Telf. Contacto: .....cccecemerenmnmnmnmsn s nnnnas
N°Licencia:

Autorizado por Direccion de Carrera:

HORA LIMITE DE INCORPORACION EN C.H.

A do artrerevilicnr
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